
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «16» вересня 2020 року №216/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «16» вересня 2020 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 216/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7436647 689197 Василишин Андрій Михайлович 39703755 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 260

2 7444183 689197 Вирста Андрій Васильович 24146947 TE 25.06.2004 
Диплом бакалавра

Агрономія 258,2

3 7128739 689197 Вороняк Марія Василівна 47804957 BK 31.03.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 257,9

4 7996024 689197 Гридовий Святослав Васильович 114030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 245,6

5 7104454 689197 Демчук Юрій Васильович 36586550 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 255,6

6 8389881 689197 Досін Божена Вікторівна 007341 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Агрономія 288

7 8333443 689197 Іванчина Остап Романович 153751 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 282,3

8 7146092 689197 Кардаш Наталія Михайлівна 34934312 BK 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 266,8

1



9 8223193 689197 Ковбель Володимир Олегович 009876 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 320,8

10 7146882 689197 Ломага Наталія Петрівна 45288426 BK 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 272,1

11 7210785 689197 Мигул Олена Ярославівна 107945 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 344,1

12 8209473 689197 Сенчина Юрій Віталійович 154365 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 268,6

13 7462733 689197 Тихий Ігор Васильович 116789 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 261,1

14 7437624 689197 Товарніцький Андрій Іванович 132429 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 270

15 7146032 689197 Труш Сергій Миколайович 27392344 XM 01.07.2005 
Диплом бакалавра

Агрономія 293,8

16 7850594 689197 Хомяк Володимир Ігорович 016698 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

Агрономія 317,2

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 216/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7057291 734375 Кулик Юрій Васильович 010011 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 274

2 7058735 734375 Петріца Остап Андрійович 010007 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 264

3 7077454 734375 Покотило Петро Олегович 147897 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 255,2

4 8224647 734375 Фур Тарас Степанович 019169 B19 07.05.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 256,6

5 7867393 734375 Шевців Юрій Михайлович 010039 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 275,4

6 7863298 734375 Шкудор Олег Герасимович 23676092 BK 25.03.2004 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 248,36

3


